F

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂunnA MUNTcTPAL DE cAcERES

ÜÜP§A
Cáceres - MT, 17 de novembro de 2021.Ofício n" 144012021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

,- QQ.ooL

5d."rtfr'
Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 16 de

novembro de202L.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no 95412021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria da ilustre vereadora Valdeníria Dutra Ferreira - PSC:

Temdtica: "solicitando do Executivo Municipal, que faça
gestões na realização de um campeonato ciclístico
Internacional Natal de Luz, entre os países Brasil e Bolívia,
dentre as cidades San Matias até o nosso Município,"

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210'056

Fone: (065) 3223-1707 -Fax: (065) 3223-6862 * Site: http-pi//w.ww.qac..eres'mt.leg'br/

iíeiro dos Sontos